Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

EDITAL Nº 99, DE 31 DE MAIO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e de

conformidade com o disposto Capítulo 5, do Edital de Abertura – Edital nº 84, de 17 de

maio de 2022, TORNA PÚBLICO o resultado da análise das inscrições dos candidatos:

I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE INSPETOR SANITÁRIO

INDUSTRIAL – CONCORRÊNCIA GERAL:

Inscrição Candidato RG

03 Patrick Alisson da Silva 12.440.667-6 SSP/PR

05 Jucemara de Moraes Romanoski 13.104.805-0 SSP/PR

06 Andressa Zucchi 10.267.355-7 SSP/PR

12 Geovana de Oliveira Sobrinho 14.038.544-1 SSP/PR

17 Loreni Teresinha Espaniol 12.987.450-3 SSP/PR

18 Sidineia Xavier dos Reis Cechinel 12.349.629-9 SSP/PR

21 Thiago Felipe de Oliveira 10.667.230-0 SSP/PR

24 Bruno Henrique Nesi 14.005.389-9 SSP/PR

25 Alexandra Jess 13.049.461-7 SSP/PR

26 Rodrigo Cechinel 9.926.775-5 SSP/PR

28 Kelen Cristina Testa Campra 9.163.580-1 SSP/PR

34 Elton Gonzatto 8.363.783-8 SSP/PR

41 Sandieli Patrícia Lupatini 10.583.030-0 SSP/PR

42 Cristiano Vinicius França 10.653.523-0 SSP/PR

44 Adrieli Antunes dos Santos 10.404.412-3 SSP/PR

49 Adrieli Bruna Souza dos Reis 11.081.262-0 SSP/PR

54 Patricia Meireles da Silva Rosa 10.583.018-1 SSP/PR

55 Nathan Eliel Tonello 9.801.519-1 SSP/PR

66 Ivã Fábio Krassmann 5.707.498-1 SSP/PR

67 Deysiane Paiva Franco da Silva Santos 12.726.546 SSP/MG

72 Matheus Iury Lavall Drai 9.457.119-7 SSP/PR

74 Alessandra Vansetto Verginio 13.681.821-0 SSP/PR

75 Suelen Caroline Lupatini 15.243.639-4 SSP/PR

78 Sue Hellen Martins 9.430.744-9 SSP/PR

84 Ricardo Mauricio Krassmann 10.051.934-8 SSP/PR

85 Thais da Silva Ribeiro 12.417.716-2 SSP/PR

90 Maiara Eloisa Antunes Argenton 15.327.854-7 SSP/PR

96 Andreia Oliveira da Silva 7.174.633-0 SSP/PR

98 Mari Jane Borges Ribeiro 9.998.486-4 SSP/PR

105 Thiago de Lima Dias 12.666.149-5 SSP/PR

112 Adriane Priebe 13.558.709-5 SSP/PR

117 Gabrieli Francisca Orso 13.399.986-8 SSP/PR

121 Andreia Ghidini Mattei Melnichuki 10.742.820-8 SSP/PR

123 Rosicléia Veranice Christ Dirings 8.155.908-2 SSP/PR

129 Isabela Fernanda Gomes 13.593.480-1 SSP/PR

130 Cladimir Dalazem 6.081.480-5 SSP/PR

133 Thaís Cavalli da Silva 10.247.892-4 SSP/PR

137 Ana Paula Canova 12.441.221-8 SSP/PR

mailto:juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

II – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE MÉDICO VETERINÁRIO –

CONCORRÊNCIA GERAL:

Inscrição Candidato RG

20 Rafael Lemes Walker 12.768.785-4 SSP/PR

48 Flávia Nesi Lavina 9.442.265-5 SSP/PR

94 João Vitor Tombini Bortolotti 13.258.274-2 SSP/PR

124 Júlia Gomes Acco 12.584.600-9 SSP/PR

127 Neri Hellen Vieira da Cunha  12.529.404-9 SSP/PR

III – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE MOTORISTA –

CONCORRÊNCIA GERAL:

Inscrição Candidato RG

02 Fabiano Roberto Ribas 5808993-1 SSP/PR

07 Franciolan Jose da Silva 7933620-3 SSP/PR

15 Nelson da Silva 3667701-5 SSP/PR

33 Marcio Pereira 9442844-0 SSP/PR

51 Rodrigo Dagort 10217025-3 SSP/PR

58 Gabriel Carlos Correa 124833396 SSP/PR

99 Denilson Antunes 13627798-7 SSP/PR

110 Alexandre Grade 61420754 SSP/PR

138 Rodrigo Chalito 5883544 SSP/PR

IV – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE NUTRICIONISTA –

CONCORRÊNCIA GERAL:
Inscrição Candidato RG

08 Fernanda Borges 10.295.172-7 SSP/PR

14 Maria Fatima da Silva 13.215.935-1 SSP/PR

40 Rosangela Novak Guancino 7.083.579-7 SSP/PR

43 Ana Paula Defant 10.327.914-3 SSP/PR

53 Marieli Carniel Anghinoni 8.631.128-3 SSP/PR

56 Emanuelly Shayene Garbozza 10.260.526-8 SSP/PR

59 Emelly Moretti Batistelo 10.500.827-9 SSP/PR

61 Tania Mara Stella 10.558.534-9 SSP/PR

62 Emanuele Kelli Samaia Silva 6.983.531 SSP/SC

63 Camila Pastorio 10.267.072-8 SSP/PR

65 Ana Paula Zorzi Pereira 5.200.732 SSP/SC

83 Taynara Caroline Girardi 10.476.735-4 SSP/PR

104 Marina Daros Massarollo 9.359.993-4 SSP/PR

107 Hélen Cristina De Camargo 9.445.000-4 SSP/PR

126 Tainara Didomenico 10670131-8 SSP/PR

128 Jaqueline Maia Broetto 141064088 SSP/PR

136 Katia Cristina Araujo 77300015 SSP/PR

140 Karin Adriani Bertoldo  10.100.829-0 SSP/PR

V – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS

– CONCORRÊNCIA GERAL:
Inscrição Candidato RG

57 Marcio Jose de Andrade 8337627-9 SSP/PR

70 Adelar Gonçalves da Rosa 7828333-5 SSP/PR

mailto:juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

108 Marcos Antônio Miniuk 4502107-6 SSP/PR

139 Olmiro Romero Viana Pacheco 1411096-8 SSP/PR

VI – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE SERVENTE MERENDEIRA

– CONCORRÊNCIA GERAL:
Inscrição Candidato RG

27 Juliana Cristo Rudnik 19006284 SSP/MT

47 Lidiane Paiano 8310582 SESP/PR

79 Margarete Canci De Moura 97528543 SESP/PR

81 Lucimar Trento Pasqualoto 86336910 SESP/PR

103 Simone Cristiane Sand 543492357 SESP/PR

118 Adriene Carmen Zanini 60879680 SESP/PR

VII – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE SERVENTE GERAL –

CONCORRÊNCIA GERAL:
Inscrição Candidato RG

13 Aline Cristina Dos Santos Almeida 12.438.368-4 SSP/PR
29 Diego Iuri Dos Santos 13.381.387-0 SSP/PR
31 Gisele Vas Pereira 9.494.255-1 SSP/PR
39 Simone Gomes Da Silva 58.753.654-8 SSP/PR
86 José Fernando Maier 9.646.188-7 SSP/PR
95 Ana Paula Das Nves Mascarenhas 13.396.245-0 SSP/PR
97 Adiles Alves Sobrinho 7.410.114-3 SSP/PR

102 Luana Canci De Moura 14.886.339-3 SSP/PR
109 Odinalva Aparecida Da Costa Bernardini 8.299.275-8 SSP/PR
125 Aline Cristina Tagnon De Oliveira 14.163.049-0 SSP/PR
132 Silvane Loch Castagna 8.461.334-9 SSP/PR

VIII – INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE TÉCNICO EM

ENFERMAGEM – CONCORRÊNCIA GERAL:
Inscrição Candidato RG

01 Pollyana Lopes Cusman 14118921-2 SESP/PR

09 Nayandra Fischer Batista  106535159 SSP/PR
11 Cleonice Fátima Ghizzi 7.397.120-9 SSP/PR

23 Ciliane Ribeiro de Lima 5.050494.0 SSP/SC

30 Mônica Araújo Reis  1842525-9 SSP/AM

32 Renato dos Passos  84678864 SSP/PR

36 Clarice Aparecida Soster  9136353-4 SSP/PR

50 Jeziane Marques dos Santos  127987661 SSP/PR

52 Rosangela Vieira 62235390 SSP/PR

60 Claudete Ribeiro Loff 5391689-9 SESP/PR

64 Daniela Ribeiro Moreira 133791698 SSP/PR

68 Fabiana Mara Bressiani Marafon 82283951 SSP/PR

77 Rosilene Aparecida de Oliveira Burnier 136009362 SSP/PR

80 Elin Cristina Ferreira dos Anjos 103273722/SESP/PR

88 Idaiane da Rocha Campos  12306141-1 SESP/PR

114 Bruna Patricia Moraes Osowski 106537470 SSP/PR

119 Denisiane de Oliveira Canova 81438269 SSP/PR

131 Marilene Dondonni  93146964 SSP/PR

134 Fabiola Aparecida Dopfer 82127410 SSP/PR

141 Franciomar Francisco da Silva 73205700 SSP/PR

mailto:juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

IX – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS pelo não atendimento dos requisitos do Item 2.1

(conforme o cargo) e Itens 4.2 e 4.3 do Edital de Abertura:

Inscrição Candidato Cargo

71 Guilherme Espaniol Schlickmann Inspetor Sanitário Industrial

22 Alcione Mauesck Motorista

69 José Paulino da Silva Motorista

73 Ademar Antônio Ferronatto Motorista

76 Evandro Carlos Alves Maciel Motorista

82 Jorge Luís Verginio Motorista

113 Luciano Trento Motorista

115 Genuir Carlos Agostini Motorista

120 Jorge Luís Delfino da Silva Motorista

16 Robson de Souza Operador De Máquinas

116 Evandro Vagner Debastiani Operador De Máquinas

122 Gilmar Chaves Moraes Operador De Máquinas

89 Lucilene Juliana Frizon Servente Merendeira

101 Rita dos Santos Cristiani  Servente Merendeira

19 Ana Paula Scolari Oliveira Servente Geral

35  Gilvana Marisa da Silva Servente Geral

100 Luana de Almeida Servente Geral

106 David Chugas Rodrigues De Campo Servente Geral

04 Queila Franciele Maschio Técnico Em Enfermagem

37 Maria Emília Henrique Mendes Ribeiro  Técnico Em Enfermagem

38 Camila Marisol Machado Técnico Em Enfermagem

91 Delir Aparecida Cazuni Técnico Em Saúde Bucal

111 Dilonete da Silva Técnico Em Saúde Bucal

X – Não houve inscrições para vagas reservadas à pessoa com deficiência.

Marmeleiro, 31 de maio de 2022.

PAULO JAIR PILATI

Prefeito de Marmeleiro

Publicação no DOE, Edição 1243, de 31 de maio de 2022.

mailto:juridico02@marmeleiro.pr.gov.br